dk;kZy; ç-v- jktdh; ek/;fed fo|ky; ikoVk tkyksj
dk;kZy; vkns’k 
                                       
jktLFkku ljdkj ds foRr foHkkx  ds vkns’k ,Q&1¼12½ ,Q Mh@fu;e@2005@vkj ,l vkj&5109 fnukad 26-02-2009 ds vuqlkj LFkkuh; fo|ky; es dk;Zjr dkfeZdsk ds Lo;a ds izkFkZuk i= ds vk/kkj ij 15 fnu dk  mikftZr vodk’k lefiZr djus ij 15 fnu ds vodk’k ds udnhdj.k dh Lohd`qfr iznku dh tkrh gSA bl vodk’k dk bUnzkt lEcfU/kr deZpkjh dh lsok iqfLrdk esa dj fn;k x;k gS A
	dzla
	deZpkjh dk uke
	in
	ewy osru
	lefiZr vodk’k
	15fnu dk osru
	Mh, 100 izfr’kr
	Hkqxrku ;ksX; jkf’k

	1
	Jh Hkjr dqekj f=osnh
	Ok-v
	24030
	15 fnu
	12015
	12015
	24030

	2
	Jh Hkcqrflag
	p-Js-d
	9900
	15 fnu
	4950
	4950
	9900

	
	
	
	
	
	
	;ksx
	33930


                                     v{kjs rsrhl gtkj uks lkS rhl :i;s ek= 
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